
گزارش جلسه

اقتصادی

استاندار خراسان رضوی در همایش روز 
ملی صنعت چاپ مطرح کرد:

تخصیص ۲۵ همت اوراق قرضه 
برای حمایت از بخش خصوصی

استاندار از بسته‌های حمایتی جدید و ویژه از فعالان 
صنعت چاپ و نشر خبر داد و گفت: از ابتدای امسال 
تاکنون حدود ۲۵ هزار میلیــارد تومان برای حمایت 
از بخش خصوصی تخصیص پیدا کرده و جمع‌بندی 
ما این است که مسیر در حال اصلاح است و اشکالاتی 
که در طول ســالیان طولانی به وجــود آمده، به‌تدریج 
برطرف می‌شود. به گزارش روابط عمومی استانداری، 
یعقوبعلی نظری گفت: صنعت چاپ عرصه‌ای نیست 
که مــا بــه آن بی‌توجه باشــیم، زیــرا رونق تولیــد و هر 
چشم‌انداز اقتصادی دیگری در حوزه صنعت با حمایت 
از صنعت چاپ، تســریع و تسهیل می‌شــود. علاوه بر 
این، از نظر فرهنگی و علمی هم مزیت‌های بزرگی در 
حمایت از صنعت چاپ وجود دارد و کشورهای آسیای 
مرکزی همچون افغانســتان و همچنین همسایگان 
غربی و جنوبی همچون عراق و کشــورهای حاشــیه 
خلیج‌فارس، مشتریان مهم و راهبردی صاحبان صنایع 

در کشور و به‌ خصوص خراسان رضوی هستند.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اســامی استان نیز گفت: 
زحمت و تلاش فعــالان این حوزه نشــان داده که این 
صنعت در اســتان رو به رشــد بوده و امید اســت سال 
آینده رشد صنعت چاپ در این استان بیش از دو سال 
اخیر باشد. محمد حسین‌زاده اظهار کرد: اگر صنعت 
چاپ و بسته‌بندی نباشد، صنایع مختلف نمی‌توانند 
تولیدات را در یک بسته‌بندی زیبا در معرض دید مردم 
قرار دهند و کارشان ناقص است. رئیس اتحادیه صنعت 
چاپ اســتان گفت: ما باید مالیات حقــه بدهیم، این 
در حالی است که برخی مصادیق مالیاتی در صنعت 
چاپ ناعادلانه است؛ تا جایی که یک چاپخانه‌دار به‌طور 
مثال ۱۰۰ تن مرکب خریداری و آن را در چرخه تولید 
وارد می‌کند، درحالی که فقط ۲۰ تن از آن روی کاغذ 

می‌نشیند و 80 تن به‌صورت فرّار از بین می‌رود.
علی مغانی اظهار کرد: بسیاری از استان‌ها مالیات بر 
ارزش افزوده را از چاپخانه‌هــا نمی‌گیرند، زیرا قانون 
در مجلس مصوب شــده و این موضوع در بســیاری از 
استان‌ها اجرایی شده، اما در استان ما اجرایی نشده 
و در بحث بیمه‌ها به‌رغم این که در چاپ ســیلک که از 
زیرمجموعه‌های صنعت چاپ اســت، افراد با بنزین و 
الکل ســروکار دارند و در معرض خطر هســتند، بیمه 
آنان قطع شده، اما در استان‌های دیگر ارائه خدمات 
بیمه اجرایی شده است. رئیس اتحادیه صنعت چاپ 
استان گفت: موضوع دیگر این است که ما باید مالیات 
حقه بدهیم، این در حالی اســت کــه برخی مصادیق 
مالیاتی در صنعت چاپ ناعادلانه اســت؛ تا جایی که 
یک چاپخانه‌دار به‌طور مثال ۱۰۰ تن مرکب خریداری 
و آن را در چرخه تولید وارد می‌کند، درحالی که فقط 
۲۰ تن از آن روی کاغذ می‌نشــیند و 80 تن به‌صورت 

فرّار از بین می‌رود.

از میان خبرها

اقتصادی

معاون اقتصادی استاندار خراسان رضوی از 
ثبت رکورد سرمایه گذاری در استان خبرداد 

 هر 16 دقیقه 
یک ثبت شرکت سرمایه گذاری 

معاون اســتاندار خراســان رضوی گفت: رکــورد ثبت 
شــرکت بــرای ســرمایه گــذاری در خراســان رضوی 
۱۶ دقیقه اســت. معــاون هماهنگی امــور اقتصادی 
اســتانداری خراســان رضــوی از صــدور ۸۹۵ پروانه 
بهره‌بــرداری از طرح‌های نیمه‌تمــام در حوزه صنعت، 
معدن و تجــارت اســتان خبــر داد کــه منجر بــه ایجاد 
بیش از ۳۰ هزار شــغل جدید شــده اســت. ابوالفضل 
چمنــدی در گفت وگــو با روابــط عمومی اســتانداری 
خراســان رضوی، با اعلام این خبر افزود: در راســتای 
تکمیل و راه‌اندازی طرح‌های نیمه‌تمام مربوط به حوزه 
صنعت، معدن و تجارت استان، تعداد ۸۹۵ فقره پروانه 
بهره‌بــرداری با ســرمایه‌گذاری و اعتبــار ۲۱.۲ همت 
)هزار میلیارد تومان( طی دو ســال گذشته صادر شد. 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان 
رضوی با تاکید بر این‌که طی این اقدام توان واحد‌های 
تولیدی استان افزایش پیدا کرد، افزود: به واسطه اضافه 
شــدن این تعداد واحد تولیدی به ظرفیت استان، ۳۰ 
هزار و ۴۴۷ نفر هم در مجموع مشغول به کار و اشتغال 
شدند.  وی تاکید کرد: مرکز خدمات سرمایه گذاری به 
طور میانگین در یک روز اگر‌ مدارک فرد کامل باشد ثبت 
شرکت انجام می دهد. چمندی یادآور شد: برای تسهیل 
ســرمایه گذاری در خراســان رضــوی گام های مهمی 
برداشته شده اســت. رکورد ثبت شرکت برای سرمایه 

گذاری در خراسان رضوی ۱۶ دقیقه است.

استاندار خراسان رضوی مطرح کرد:

 تسریع پروژه 
 آزادراه حرم تاحرم به دلیل 

سهم 85 درصدی زائران جاده ای
استاندار گفت: اگر تاکید داریم آزادراه حرم تا حرم به 
سرعت حل شود، برای آن است که ٨۵ درصد زائران 
از راه‌های زمینی استفاده می‌کنند. به گزارش اداره 
کل روابــط عمومی اســتانداری، یعقوبعلی نظری با 
اشاره به مســئله ورود زائران به مشــهد گفت: امروز 
از نظــر اقامت، حمل و نقــل و دیگر خدمات شــهری 
مشکلاتی را در مشــهد داریم. همچنین تخت‌های 
رسمی ما در مشهد حداکثر ١٢٠ هزار تخت است که 
نسبت به ورود زائران نسبت پایینی است؟ تا چه زمانی 
براساس مسکن و اقامت های اضطراری و موقت می 
توان موضوع را مدیریت کرد؟ این موضوعی است که 
در سطح ملی باید برای آن چاره ای اندیشیده شود. 
وی اظهار کرد: مســئله چهــارم، وســایل نقلیه برای 
رفت و آمد زائران است. اگر تاکید داریم آزادراه حرم تا 
حرم به سرعت حل شود، برای آن است که ٨۵ درصد 

زائران از راه‌های زمینی استفاده می‌کنند.
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آیــت ا... علم‌الهــدی در خطبــه سیاســی 
نمازجمعه مشــهد گفت: جهان اســام با هم 
متحد می‌شــود، یعنی آن وحشــتی کــه تمام 
غرب از بعد از جنگ جهانی دوم در دنیا داشت 
که روزی جهان اسلام متحد بشود و به صورت 
یک قدرت یکپارچه در مقابل تمدن‌های مادی 
و شیطانی غرب بایستد؛ محقق خواهد شد و 
قتل زنان و کــودکان در غزه، جهان اســام را 
یکپارچه می‌کند. به گزارش خراسان رضوی، 
امام جمعه مشــهد در خطبه دوم نمازجمعه با 
اشاره به ســالروز 13 آبان گفت: 13 آبان روز 
استکبارستیزی و مقابله با استکبار آمریکایی 
اســت. روز پرونده جرایــم و جنایــات آمریکا و 
حمله اســامی و دینی ما در این نظام مقدس 
بر این جریان شیطانیِ شیطان بزرگ بر روی 

کره زمین است.
آیــت ا... علم‌الهدی افــزود: 13 آبان امســال 
جنایات آمریکا بــه مراتب پرفرازتــر از جرایم و 
جنایات گذشته آمریکا در روز مبارزه با استکبار 
اســت. ما در عرصه زندگی خودمــان در همه 
مواضعــی که داریــم به عنــوان دیــن و تکلیف 
شــرعی در عرصه‌هــای موضع‌گیری‌هــای 
سیاسی چه نسبت به مسائل بین‌المللی و چه 

نسبت به مسائل داخلی باید وارد بشویم.

مدرنیسم ریشه یهودی دارد	•
آیت ا... علم‌الهدی گفت: بدانید مدرنیسم ریشه 
یهودی داشت، اندیشه یهودی مدرنیته را ایجاد 
کرد و یکی از اصولش راسیونالیسم است، این 
اصل می‌گوید انسان‌ها باید جز منافع مادی و 
جز دلخواه‌های شخصی نفسانی خود به هیچ 
چیز توجه نکنند و استعداد و توانمندی نیروی 
باطنی خودشــان را به کار بگیرند. به نام خدا و 
دین هم توجه نداشته باشند. این اصل از همان 
منطق راهبردی یهود گرفته شده است. نماینده 
ولی فقیه در اســتان افزود: وقتی بنا باشد این 
فکر بــر انســان‌هایی حاکم باشــد آن چه معیار 
است؛ نفسانیات، دلخواه‌ها، رفاه‌ها، قدرت‌ها، 
پول‌ها و زورهاست و با هر جرم و جنایت و فسق 
و فسادی شده است باید در زندگی فراهم شود 

چون در این تفکر خدا هیچ‌کاره است.

حاکمیت منطق صهیونیست بر آمریکا	•
امام جمعه مشــهد با اســتناد مجدد به آیه‌ای از 
قرآن بر قدرت و تســلط حضرت حــق بر جهان 
تاکید کرد و با اشاره به جنایاتی که توسط رژیم 
اشــغالگر قــدس در غــزه در حال وقوع اســت، 
گفت: دیگر مسئله اسرائیل و یهود تنها نیست؛ 
منطق صهیونیستی امروز بر آمریکا حاکم است. 
تمام راهبردهای آمریکایی بر اســاس اندیشه 
صهیونیسم در دنیا تشکیل می‌شود. استکبار 
و جهانخوارگی آمریکا را صهیونیست‌ها شکل 
می‌دهند و همه طرح‌ها و برنامه‌های جنایت‌بار 
آمریکایــی در روی کره زمین بر اســاس همان 

اندیشه صهیونیست است.

آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند	•
امام جمعــه مشــهد افــزود: در 13 آبــان 58 
خداونــد نشــان داد؛ خــدا همــه‌کاره اســت. 
جاســوس‌خانه  مــا  قهرمــان  دانشــجویان 
آمریــکا را گرفتند. بــه تعبیر امــام بزرگوار که 
فرمودند ایــن  اولین ســیلی بود کــه بر جبهه 
آمریکا زده شد آبروی آمریکا را بردند و آمریکا 
هیچ غلطی نتوانســت بکنــد. آن روز همه جا 
می‌گفتنــد آمریــکا چــه کار خواهد کــرد! چه 
برخوردی بکند! دیگــر ما همه چیزمــان را از 
دست می‌دهیم. یک عده آدم‌هایی که اندیشه 
انقلابی نداشتند و آمده بودند به عنوان دولت 
موقــت در رأس مدیریــت کشــور قــرار گرفته 

بودند، چنان ترســیدند که کار را گذاشــتند و 
فرار کردنــد. کار را به دوش امــام انداختند و 
امام با کمال قدرت فریاد زد آمریکا هیچ غلطی 

نمی‌تواند بکند. چون امام معتقد به خدا بود.
آیــت ا... علم‌الهدی گفــت: بیش از 40 ســال 
از آن روز گذشــته اســت امروز آمریکا ذلیل‌تر، 
بدبخت‌تــر، خوارتر در دنیــا، منفورتــر در برابر 
ملت‌های جهان، ما قوی‌تر، مقتدرتر و توانمندتر 
هستیم. فرمایش امام را تجربه 42 ساله برای ما 
ثابت کرده است که آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند 
بکند. نماینده ولی فقیه در استان افزود: امروز 
هم که 13 آبان ســال 1402 هست باز آمریکا 
آن چــه می‌کنــد در حقیقت جــز ضربــه زدن و 
جز خسارت دیدن و جز مســیر سقوط خودش 
برای خــودش به دســت اســرائیل کار دیگری 
نمی‌کند. چون کشــتار غزه و این آدم‌کشــی و 
کودک‌کشی برای خود آمریکا از همه سخت‌تر 
و بعد برای اســرائیل تمام می‌شود. امام جمعه 
مشهد گفت: جمعیت فلسطینیِ عرب 40 هزار 
نفر بیشــتر از جمعیت یهود اســرائیل است که 
در فلسطین زندگی می‌کنند. امروز در مسئله 
فلسطین دیگر تنها غزه نیست. این نابکاری‌ها 
و جنایتکاری‌ها که آمریکا و اسرائیل به سر مردم 
غــزه می‌آورند همــه فلســطینی‌ها را عصبانی 
می‌کند و عصبانیت مردمی که جمعیت‌شــان 
40 هزار نفر بیشتر است برای اسرائیل و آمریکا 
خیلی گــران تمــام می‌شــود و آمریــکا را نابود 

می‌کند و اسرائیل را هم براندازی می‌کند.
آیــت ا... علم‌الهــدی افــزود: دوم، عملــی که 
در غــزه اتفاق افتــاده اســت باعث می‌شــود؛ 
مســلمان‌ها بــا هــم یکــی شــوند. در اتحــاد 
جهان اســام این اتفاق دخالــت دارد. امروز 
در کشــورهای اســامی علیــه اســرائیل چه 
خبر اســت. این شــعار دادن‌ها تنها همان جا 
باقــی نمی‌مانــد و به عرصــه قدرت می‌رســد 
یا قدرت‌هــای حاکم بایــد با مــردم هماهنگ 
بشوند یا اگر در مقابل مردم بایستند، آن‌ها را 
به زیر می‌کشند. نمونه‌اش را مردم یمن انجام 
دادند و طبیعی است جهان اسلام با هم متحد 
می‌شود. یعنی آن وحشتی که تمام غرب از بعد 
از جنگ جهانی دوم در دنیا داشــت که روزی 

جهان اسلام متحد بشود و به صورت یک قدرت 
یکپارچه در مقابل تمدن‌های مادی و شیطانی 
غرب بایســتد؛ محقق خواهد شــد و قتل زنان 
و کــودکان در غــزه جهــان اســام را یکپارچه 
می‌کند. مسلمانان با هم یکی می‌شوند همان 

نقطه‌ای که دشمن از آن وحشت داشت.

پشیمانی کشورهای اسلامی از 	•
عادی‌سازی روابط با اسرائیل

نماینده ولــی فقیه در اســتان گفت: خاصیت 
ســوم، دیگر الان مســئله عادی‌ســازی روابط 
با اســرائیل برای هیچ دولت اســامی مطرح 
نیست. هیچ دولت اســامی جرئت نمی‌کند 
در کنــار جنایاتی که اســرائیل در غــزه ایجاد 
می‌کند، ادعا کند می‌خواهم با اسرائیل روابط 
عادی برقرار کنم. آن‌هایی هم که روابط عادی 
برقرار کرده‌اند؛ پشیمان هستند، می‌خواهند 
برگردند نمی‌دانند چطور برگردند. طرحی که 
خود آمریکایی‌ها داشتند که با آن اسرائیل را از 
انزوا نجات دهند، این طرح از بین رفت. دیگر 
هیچ کشور اسلامی جرئت این را که بخواهد با 

اسرائیل یکی شود نخواهد داشت.

اثبات حقانیت مقاومت	•
امام جمعه مشــهد افــزود: حقانیــت مقاومت 
ثابت شــد. تــا به امــروز اســتکبار غرب ســعی 
می کرد جریان مقاومت را تروریســتی نشــان 
بدهد، اما امروز تمام مردم دنیا متوجه شــدند 
جریان مقاومت با سرکردگی و محوریت ایران 
و رهبری رهبر ایران در دنیا یک جریان بر حق 
است و این جریان دل‌ و مغزهای مردم دنیا را در 
مقابل مظالم اسرائیل در غزه کاملا قبضه کرد.

آمریکا بی‌آبرو شد	•
آیــت ا... علم‌الهــدی گفــت: و خاصیت دیگر 
این جنایــات این بود کــه آمریکا دیگــر منفور 
جهانی شــد. امروز دیگر کســی بــه آمریکا به 
چشــم محبت، قدرت و ارزش نگاه نمی‌کند. 
آمریکایی که مدینه فاضله همه مســتضعفین 
جهان بود. آمریکایی که از همه کشورها سعی 
می‌کردند خودشــان را به آن جا برسانند و آن 
جا کشــور آرمانی بود. به عنوان نکبت‌ترین و 
نجس‌ترین نقاط جهان در فکر مردم جاافتاده 
است. چون همه جنایات اســرائیل در غزه در 
حساب آمریکا نوشته می‌شود و آمریکا در دنیا 

بی‌آبرو شد. این نتیجه مظلومیت‌هاست.

آیت ا... علم الهدی در خطبه سیاسی نمازجمعه مشهد مطرح کرد: 

تحقق وحشت دنیای غرب از اتحاد جهان اسلام 


